
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FPy - 04-0005

OBjEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zzípsána v OR Měs:skeho sDjdu v Přé:z2 26 jg 1992 u1dil A /2"6

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
ZPMVČR - pob.České Budějovice
Klaricova 867/19
370 04 České Budejovice

DODAVATEL

Avenier, A.S.
Bidláky 20/837
63900 Brno

lČ dodavatele. 26260654

Objednáváme u Vás: pr°g'"am B - očkovací Iátkp' pro specifické skupiny pojištěnců
Položka, předmět objednavky MJ M nožstvi Cena celkem s DPH Měna
Objeclnáváme u Vás na základě Rámcové kúpni smlouvy . Program B ' ks

)
308,00 ' 158117.96 i KČ

, - očkovaci látky pro ZZ MV - položka B pro špecifické skupiny
pojištěnců Dodací adresa: ObZZ MV České Budějovice, Nová ulice
32, 370 01 České Budějovice, '

.

Celkem za objednávku bez DPH: j 143 743.60 l DPH, l " 14 374,36 : Cena s DPH: 158117,96 l KČ n

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plnění: 13 04,2018
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzetl dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele, Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii,

Vystavil:
Schválil:

1



SE#a211 OBjE:jNÁVKA ČÍSLO: 2018 - ["Py - C4-0005

AKCEF'TAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - FPy - 04-0005 (W)

" Je vyžadována v př/padě, ži) hodnota objednávky pkkmč/zákonný limit pro pov/hnnstuveib/něni c:bjecfríávky.

Objednatel i dodavatel berou ria vědomi, že záväzky vzniklé na zákiadě objednávky pibvyšujíci 50 (jOO Kč bez dph podléhaji
uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platriém zněnf a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněnfm obsahu potvrzené Qb]ednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude poLvrzená Qbjedi1ávka uveřejríěna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objodriávky) ověři. zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. Q této skutečnosti Se zavazuje
mformovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace obj"ednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky snilouvy
nastanou dnem jejiho uveřejnění v Registru smluv.

.Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravofniho pcjištěni patři mezi plnění od DPH osvobozená (podle ZBPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyůčtovánl plněni uplatňovať režini přeneseně daňové povinnosti, protože plněni není určer1Q pro
eko nomickou činnosť zdravotní pcjišťovny jako objednatele.

Datum:

jedno vyhotoveni potwzenl objednávky vraúe laskavě ihned pu s/wzeni ab/ednate/i na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/padně pmstkdnictv/m dai'ové schránky: 9swaix3.

2


